
LIETUVOS RESPUBLIKOS PELNO MOKESČIO ĮSTATYMO 5 IR 17 STRAIPSNIŲ 

PAKEITIMO ĮSTATYMO 1 STRAIPSNIO PAKEITIMO ĮSTATYMAS 

 

2009 m. gruodžio 9 d. Nr. XI-540 

Vilnius 

 

(Žin., 2009, Nr. 93-3979) 

 

1 straipsnis. 1 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 1 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

 

„1 straipsnis. 5 straipsnio 1 dalies 2 punkto pakeitimas 

Pakeisti 5 straipsnio 1 dalies 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2) užsienio vienetų pajamos, kurių šaltinis yra Lietuvos Respublikoje, gautos ne per jų 

nuolatines buveines Lietuvos Respublikoje, išvardytos šio Įstatymo 4 straipsnio 4 dalies 3 ir 5 

punktuose, apmokestinamos be atskaitymų taikant 10 procentų mokesčio tarifą, o išvardytos 

šio Įstatymo 4 straipsnio 4 dalies 4, 6 ir 7 punktuose, – taikant 15 procentų mokesčio tarifą, 

jeigu šis Įstatymas nenustato ko kita. Užsienio vienetų, kurie yra įregistruoti ar kitaip 

organizuoti Europos ekonominės erdvės valstybėje arba valstybėje, su kuria sudaryta ir 

taikoma dvigubo apmokestinimo išvengimo sutartis, pajamos, kurių šaltinis yra Lietuvos 

Respublikoje, gautos ne per jų nuolatines buveines Lietuvos Respublikoje, išvardytos šio 

Įstatymo 4 straipsnio 4 dalies 1 punkte, neapmokestinamos. Užsienio vienetų, kurie nėra 

įregistruoti ar kitaip organizuoti Europos ekonominės erdvės valstybėje arba valstybėje, su 

kuria sudaryta ir taikoma dvigubo apmokestinimo išvengimo sutartis, pajamos, kurių šaltinis 

yra Lietuvos Respublikoje, gautos ne per jų nuolatines buveines Lietuvos Respublikoje, 

išvardytos šio Įstatymo 4 straipsnio 4 dalies 1 punkte, apmokestinamos be atskaitymų taikant 

10 procentų mokesčio tarifą;“. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTĖ DALIA GRYBAUSKAITĖ 

 

_________________ 
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